
Federalny pozew twierdzi, że
system  raportowania  VAERS
UKRYWA  faktyczną  liczbę
zgonów  spowodowanych
szczepionką przeciw COVID

Pozew  federalny  twierdził,  że  CDC  zaniża  rzeczywistą
liczbę  zgonów  spowodowanych  szczepionką  przeciw
COVID-19.  Wniosek  został  złożony  19  lipca  przez  America’s
Frontline Doctors (AFLDS) w amerykańskim sądzie okręgowym dla
północnego  dystryktu  Alabamy.  Twierdzi,  że  liczba  zgonów
spowodowanych szczepionkami jest w rzeczywistości wyższa niż
to,  co  jest  zgłaszane  w  systemie  zgłaszania  niepożądanych
odczynów poszczepiennych CDC (VAERS), a następnie ujawniane
opinii publicznej.

AFLDS  dołączyło  do  swojego  wniosku  oświadczenie  pod
przysięgą  informatora  —  programisty  komputerowego,  który
opracował ponad 100 różnych algorytmów oszustw związanych z
opieką  zdrowotną.  Według  informatora,  zgony  występujące  w
ciągu  72  godzin  po  szczepieniu  są  zaniżone  o  czynnik
konserwatywny wynoszący co najmniej pięć. Zgłoszone zgony w
VAERS  na  dzień  9  lipca  wyniosły  10991,  z  których  4593
wystąpiły  w  ciągu  72  godzin  po  szczepieniu.

W swoim oświadczeniu informator powiedział: „W dniu 9 lipca
2021  r.  w  VAERS  zgłoszono  9048  zgonów.  Liczby  te
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zweryfikowałem  samodzielnie,  zestawiając  wszystkie  dane  z
VAERS,  nie  zdając  się  na  zgłoszenie  ich  przez  stronę
trzecią. W tandemie poprosiłem o dane z [Centers for Medicare
and  Medicaid  Systems]  roszczeń  medycznych  dotyczących
szczepionek  i  zgonów  pacjentów”.

Opierając  się  na  analizie  zebranych  danych,  informator
powiedział,  że  prawdziwa  liczba  zgonów  związanych  ze
szczepionkami na dzień 9 lipca wynosi blisko 45 000. Suma ta
jest znacznie wyższa niż to, co podano w VAERS.

„W perspektywie szczepionka przeciwko świńskiej grypie została
wycofana  z  rynku,  czego  powodem  były  tylko  53  zgony”  –
zauważyła.

AFLDS określił ustalenia informatora jako „szokujące” i dodał,
że świadoma zgoda jest niemożliwa przy niedokładnych danych
dotyczących  bezpieczeństwa.  Grupa  przeprowadziła  również
oddzielną analizę VAERS i stwierdziła zwiększone ryzyko zgonu
po szczepionkach przeciw COVID-19. Dane VAERS wykazały, że w
pierwszym  kwartale  2021  r.  liczba  zgonów  poszczepiennych
wzrosła o 13 procent.

Wniosek AFLDS wskazał również, że w latach 2009-2019 VAERS
odnotował  łącznie  1529  zgonów  związanych  ze
szczepieniami. Jednak w pierwszym kwartale 2021 r. w systemie
odnotowano  ponad  4000  zgłoszonych  zgonów.  Szczepionki  na
COVID-19 były powiązane z 99 procentami zgonów, podczas gdy
inne szczepionki stanowiły pozostały jeden procent.

AFLDS  wezwało  również  do
natychmiastowego  zaprzestania
szczepień przeciwko COVID-19
W swoim wniosku z 19 lipca AFLDS zwróciło się o wydanie nakazu
zaprzestania  stosowania  eksperymentalnych  szczepionek  na
COVID-19, które zostały zatwierdzone tylko do użytku w nagłych



wypadkach. Szczepionki Pfizer i Moderna otrzymały zezwolenie
na stosowanie w sytuacjach awaryjnych (EUA) przez Food and
Drug Administration w grudniu 2020 r., natomiast szczepionka
Johnson & Johnson została dopuszczona do użytku w lutym 2021
r.

Według grupy, trzy szczepionki nie powinny były dać zielonego
światła  w  pierwszej  kolejności,  ponieważ  nie  doszło  do
sytuacji  awaryjnej,  co  jest  warunkiem  wstępnym  wydania
EUA.  AFLDS  powiedziało  również,  że  znane  i  potencjalne
zagrożenia związane ze szczepionkami znacznie przewyższają ich
znane i potencjalne korzyści. Grupa dodała, że ​​„istnieją
odpowiednie,  zatwierdzone  i  dostępne  alternatywy”  dla
szczepionek  na  COVID-19.

W komunikacie prasowym AFLDS wyraźnie poprosiło o wstrzymanie
szczepień  przeciwko  COVID-19  dla  trzech  grup
Amerykanów.  Młodzi  Amerykanie  w  wieku  18  lat  i
poniżej  stanowią  pierwszą  grupę,  która  według  AFLDS  jest
narażona na „zerowe ryzyko” zgonu z powodu COVID-19. Dyrektor
ds. komunikacji AFLDS, dr Teryn Clarke, powiedział: „Dzieci to
jedna trzecia naszej populacji i cała nasza przyszłość. Dzieci
nigdy nie są eksperymentem”.

Druga  grupa  to  wszyscy  Amerykanie,  którzy  wyzdrowieli  z
COVID-19. AFLDS powiedziało, że ci ludzie nabyli naturalną
odporność,  która  zapewnia  znacznie  lepszą  ochronę  przed
wirusem  w  porównaniu  do  odporności  produkowanej  ze
szczepionek.  AFLDS  ostrzegło  również,  że  szczepionki  „mogą
wywołać niebezpieczną i śmiertelną reakcję hiperodpornościową
u osób z odpornością”.

Trzecia grupa, która nie powinna być szczepiona, według AFLDS,
obejmuje wszystkich pozostałych Amerykanów, którzy nie podjęli
jeszcze  świadomej  zgody  w  rozumieniu  prawa  federalnego.  W
swoim  oświadczeniu  AFLDS  powiedziało,  że:  „Podawanie
eksperymentalnych  środków  osobom,  które  nie  mogą  podjąć
świadomej  decyzji  co  do  prawdziwych  korzyści  i  zagrożeń

https://americasfrontlinedoctors.org/press_releases/aflds-files-lawsuit-seeking-immediate-injunctive-relief-revoking-the-emergency-use-of-covid-19-vaccines-based-on-disturbing-new-mortality-data/


związanych  ze  szczepionkami,  jest  niezgodne  z  prawem  i
niezgodne z konstytucją”.

AFLDS zwróciło również uwagę, że Amerykanie muszą „być w wieku
lub być w stanie podejmować świadome decyzje” i „otrzymywać
wszystkie niezbędne informacje na temat ryzyka/korzyści”, aby
pomóc im w podjęciu decyzji.
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Dokument  FDA  przyznaje,  że
test  PCR  na  COVID  został
opracowany  bez  izolowanych
próbek  do  kalibracji  testu,
skutecznie  przyznając,  że
testuje coś innego

Dokument wydany właśnie przez amerykańską Agencję ds. Żywności
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i Leków (FDA) otwarcie przyznaje, że niesławny test PCR na
COVID-19  został  opracowany  nie  na  rzeczywistych  próbkach
wirusa,  ale  raczej  na  tym,  co  wydaje  się  być  materiałem
genetycznym zwykłego wirusa przeziębienia.

Ponieważ Grypa Fauciego w żadnej z jej „wariantów” nie została
jeszcze właściwie wyizolowana, FDA zamiast tego użyła zwykłych
wirusów  przeziębienia/grypy  do  wykonania  testów  PCR  –  co
oznacza,  że  ​​każdy,  kto  otrzymuje  wynik  „pozytywny”  w
rzeczywistości ma pozytywny wynik na obecność grypy sezonowej.

To oczywiście wyjaśniałoby, dlaczego grypa prawie zniknęła w
2020  roku,  ponieważ  każdemu,  kto  zachorował,  przypisywano
diagnozę „COVID”. Wielu mówiło to od początku i nazywano ich
„teoretykami  spiskowymi”,  ale  teraz  FDA  przyznaje  się  do
prawdy, że cała ta sprawa była przez cały czas oszustwem.

W dokumencie FDA wyraźnie stwierdza się, że zwykły materiał
genetyczny grypy sezonowej został użyty jako marker testowy w
zestawach testowych PCR, ponieważ władze wiedziały, że wiele
osób przejdzie go „pozytywnie”, co pozwoliło im wykorzystać te
wyniki do stworzenia COVIDowej narracji.

To trochę długa lektura, ale sprawdź sam i zobacz, że to
oszustwo. Nie istnieje żaden legalny test, który dokładnie
identyfikuje  obecność  Grypy  Fauciego,  a  to  jest  właśnie
ewidentny dowód. Z dokumentu:

Ponieważ w czasie opracowywania testu i prowadzenia tego
badania nie były dostępne żadne ilościowe izolaty wirusa
2019-nCoV  do  użycia  przez  CDC,  testy  zaprojektowane  do
wykrywania  RNA  2019-nCoV  zostały  przetestowane  z  użyciem
scharakteryzowanych  zasobów  pełnej  długości  RNA
transkrybowanych in vitro ( Gen N; numer dostępu GenBank:
MN908947.2)  o  znanym  mianie  (kopie  RNA/µl)  dodany  do
rozcieńczalnika składającego się z zawiesiny ludzkich komórek
A549  i  pożywki  do  transportu  wirusów  (VTM)  w  celu
naśladowania  próbki  klinicznej.



Innym objawieniem w dokumencie jest przyznanie przez FDA, że
wyniki  testów  są  „łączone”  w  celu  uzyskania  niedokładnych
liczb.  FDA  dosłownie  produkuje  dane  w
ramach  narracji  plandemicznej  i  wszystko  to  ujawniono  w
dokumencie.

Fałszywe  testy  PCR  są
wykorzystywane w celu przepchnięcia
ludobójstwa po szczepionkach
Wszystko to dowodzi, że narracja plandemiczna, tak jak była
rozpowszechniana przez ostatnie półtora roku, jest zmyślona i
fałszywa.  To,  co  ludzie  naprawdę  otrzymują  jako  wyniki
„pozytywne”,  pozostaje  nieznane  lub  jest  po  prostu  zwykłą
grypą, ponieważ testy są z natury fałszywe.

Jeśli  więcej  osób  przyjrzy  się  bliżej  faktom,  być  może
moglibyśmy  położyć  kres  rządowemu  programowi  ludobójstwa
związanego  ze  szczepionkami,  którego  celem  jest  przymusowe
zaszczepienie  wszystkich  wbrew  ich  woli  pod  przykrywką
„nagłego zagrożenia” zdrowia publicznego.

Chociaż nie jesteśmy jeszcze na tym etapie, reżim posuwa się
pełną  parą  naprzód  z  planami  pozbawienia  ludzi  pracy,
edukacji,  a  nawet  jedzenia,  jeśli  odmówią  przyjęcia
szczepionki  „ratującej  życie”.

Jako społeczeństwo znajdujemy się na rozdrożu, gdzie nadszedł
czas,  aby  zdecydować,  czy  pozwolimy  na  przetrwanie  tego
rodzaju faszyzmu medycznego, czy w końcu po prostu odmówimy
rządowej tyranii.

Zwłaszcza  w  odniesieniu  do  dzieci,  to,  co  rząd  wymusza,
używając  tych  oszukańczych  testów  PCR  jako  wsparcia,  jest
niczym innym jak ludobójstwem. I jeśli tego nie zatrzymamy, w
końcu wpłynie to na nas wszystkich.
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„Jeśli  szczepionka  działa,  to  zaszczepieni  powinni  być
chronieni przed resztą z nas” – słusznie zauważył jeden z
naszych komentatorów. „Jeśli zaszczepieni nadal zarażają się
wirusem lub jakimkolwiek wariantem, to szczepionka nie działa,
więc dlaczego nalegają, abym ją wziął?”

„Jeśli mówią, że łapią warianty od nas nieszczepionych, jaki
mają dowód na poparcie tego? Jak mogą powiedzieć na pewno, że
nie złapali go od innej zaszczepionej osoby? Nie mogą. Skoro
zaszczepieni mogą się nim zarazić, muszą również być w stanie
go rozprzestrzeniać”.
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USA  Today  ukrywa  własny
raport,  który  mówi,  że
zaszczepione  osoby  mają
„wyższy  poziom”  koronawirusa
niż osoby nieszczepione
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Po  wcześniejszym  zgłoszeniu,  że  ludzie,  którzy  zostali
„zaszczepieni”  na  COVID-19,  nadal  mogą  zarazić  się  i
rozprzestrzeniać śmiertelną chorobę, USA Today podobno usunęło
te  informacje  ze  swojej  strony  internetowej,  skutecznie
przechowując w pamięci własne raporty.

Fragment, który USA Today usunęło z relacji z najnowszymi
„wytycznymi” amerykańskiegoCDC brzmi następująco:

„NBC News, powołując się na anonimowych urzędników świadomych
tej  decyzji,  poinformowało  zgodnie  z  nowymi  danymi,  że
zaszczepione osoby mogą mieć wyższy poziom wirusa i zarażać
innych  w  wyniku  gwałtownego  wzrostu  przypadków  wywołanych
przez wariant delta koronawirusa”.

Ponieważ  to  przeczy  wszystkiemu,  co  Tony  Fauci,  Rochelle
Walensky  i  każdy  inny  gaduła  z  Deep  State  mówili  przez
ostatnie półtora roku, USA Today po cichu usunęło to zdanie z
jednego ze swoich ostatnich podżegających do strachu artykułów
o  tak  zwanym  „wariancie  delta”,  którego  rząd  uzywa  do
straszenia  i  zachęcania  do  szczepień.

Po tym, jak fragment został zredagowany, wielu zauważyło jego
brak i zdecydowało się wyświetlić archiwalne wersje, które
nadal go pokazują. Potem sprawa stała się wirusowa w mediach
społecznościowych,  ponieważ  wiele  osób  zwróciło  uwagę
na  oszustwo  USA  Today.

W najnowszej wersji historii, USA Today porzuciło odniesienie
do NBC News i zamiast tego wskazało na ostatnie zalecenie CDC,
że dźgnięci ludzie noszą maskę w pomieszczeniach, ponieważ
mogą zarazić innych, w tym nieszczepionych.
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„Dyrektor CDC, dr Rochelle Walensky, powiedziała, że ​​nowe
dane pokazują, że wariant delta, który odpowiada za ponad 80%
nowych infekcji w USA, zachowuje się „wyjątkowo inaczej” od
swoich poprzedników i może sprawić, że zaszczepione osoby będą
zakażać” – stwierdza nowa wersja raportu.

„Informacje na temat wariantu delta z kilku stanów i innych
krajów  wskazują,  że  w  rzadkich  przypadkach  niektóre
zaszczepione  osoby  zarażone  wariantem  delta  po  szczepieniu
mogą być zaraźliwe i przenosić wirusa na inne osoby. Ta nowa
nauka  jest  niepokojąca  i  niestety  gwarantuje  aktualizację
naszych zaleceń”.

Osoby  zaszczepione  „przerzucają”
chorobę na osoby niezaszczepione
Wraz  z  oświadczeniem  Walensky  pojawiła  się  oficjalna
rekomendacja  CDC,  aby  wszyscy  dźgnięci  Amerykanie  zakryli
swoje  otwory  oddechowe  tkaniną,  aby  powstrzymać
rozprzestrzenianie  się  Grypy  Fauciego.

CDC  chce  również,  aby  rodzice  maltretowali  swoje  dzieci,
zmuszając je do noszenia maski przez osiem godzin dziennie w
klasie  tej  jesieni.  Jeśli  rodzice  odmówią,  CDC  chce,  aby
okręgi  szkół  publicznych  egzekwowały  mandat  za  maskowanie
wszystkich uczniów, którzy osobiście uczęszczają na zajęcia.

„Niektórzy zaszczepieni ludzie mogą przenosić wyższy poziom
wirusa niż wcześniej rozumiano i potencjalnie przekazywać go
innym” – przyznaje teraz CDC.

„Czy te wszczepione białka kolca wydalają się? Nie wiem Ale
mówię, że dla pewności poddajemy je kwarantannie w obozach
FEMA  przez  rok.  To  dla  dzieci”  –  żartował  jeden  z
komentatorów  Zero  Hedge.

„Zaufaj  ciągle  zmieniającej  się  nauce!”  zażartował
inny.  „Obiektywna,  odtwarzalna  rzeczywistość  to  konstrukt



społeczny! Logika to biała supremacja! Nigdy nie ufaj sobie!”

Wielu  innych  wypowiadało  się  w  podobny  sposób  na  temat
obecnego  szaleństwa,  zauważając,  że  zastrzyki  raczej
zmniejszają  niż  wzmacniają  układ  odpornościowy  ludzi.  Co
więcej, ukłucia zachęcają do mutacji śmiercionośne patogeny,
co sprawia, że ​​zaszczepieni ludzie są prawdziwym zagrożeniem
w społeczeństwie.

Artykuł przetłumaczono z: newstarget.com

CDC  przyznaje,  że
„szczepionki” na COVID-19 są
medycznym oszustwem…

Wydaje  się,  że  wiele  osób  to  przegapiło,  ale
amerykańskie CDC przyznało się w tym tygodniu, że całkowicie
przewraca  wszystko,  co  mówiono  nam  przez  ostatnie  kilka
miesięcy o „szczepionkach przeciwko COVID-19″.

W szokującym ogłoszeniu CDC faktycznie przyznało się do faktu,
że  szczepionki  Trumpa,  które  agresywnie  forsuje  jako
ostateczne rozwiązanie na chińskiego wirusa, były niczym innym
jak  mistyfikacją  medyczną,  nie  zapewniającą  żadnej  ochrony
przed infekcją lub jej rozprzestrzenianiem się.
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Po  zwabieniu  milionów  ludzi,  by  zostali  wyszczepieni  w
obietnicę,  że  życie  wróci  do  „normalności”,  CDC  przyznaje
teraz, że bycie „w pełni zaszczepionym” w rzeczywistości nie
zwalcza „wariantu delta”, ale zamiast tego przyczynia się do
większej liczby infekcji. Z tego powodu CDC chce teraz, aby
wszystkie zaszczepione osoby ponownie założyły maski, tak jak
przed szczepieniem.

Jak  przyznaje  CDC,  strzały  z  Grypą  Fauciego  są  bardziej
symboliczne niż cokolwiek innego. Ludzie, którzy odmawiają ich
przyjęcia, są tak samo bezpieczni i chronieni przed chińskimi
zarazkami, jak ci, którzy to zrobili. Tyle o „nauce”.

„Na  obszarach  o  znacznej  i  wysokiej  transmisji”,  ogłosiła
szefowa  CDC  Rochelle  Walensky,  zaszczepione  osoby  powinny
maskować się, aby „pomóc w zapobieganiu rozprzestrzenianiu się
wariantu  delta  i  chronić  innych”.  Innymi  słowy,  to,  że
zostałeś zaszczepiony, nie oznacza, że ​​jesteś odporny na
zabicie babci, według Walensky.

Medycyna to kult śmierci
To kompletny zwrot z tego, co Walensky powiedziała zaledwie
kilka miesięcy temu, kiedy CDC orzekło, że ludzie zaszczepieni
nie  muszą  już  nosić  masek.  W  rzeczywistości  Walensky
zdecydowanie forsowała pogląd, podobnie jak Tony Fauci, że
zaszczepieni ludzie nie są w stanie rozprzestrzenić chińskiej
choroby.

Od tego czasu wszystko się zmieniło, odkąd miliony Amerykanów
połknęła  przynętę  i  została  zaszprycowana  zgodnie  z
wcześniejszymi wytycznymi rządu. To wielkie 'ups’ oznacza, że
​​niezliczona liczba ludzi na próżno modyfikowała swoje DNA za
pomocą substancji chemicznych mRNA.

„Informacje na temat wariantu Delta z kilku stanów i innych
krajów  wskazują,  że  w  rzadkich  przypadkach  niektóre
zaszczepione  osoby  zarażone  wariantem  Delta  po  szczepieniu

https://archive.ph/7832n


mogą  być  niebezpieczne  dla  innych  i  przenosić  wirusa  na
innych” – stwierdziła Walensky podczas rozmowy prasowej.

„Ta  nowa  nauka  jest  niepokojąca  i  niestety  wymusza
aktualizację  naszych  zaleceń”.

To, co jest naprawdę niepokojące, to fakt, że ci tak zwani
„eksperci”  pomylili  się  tak  bardzo,  że  teraz  mówią
dokładnie przeciwnie do tego, co powiedzieli wcześniej. Trochę
się mylić, to jedno, ale mylili się naprawdę, naprawdę – tak
bardzo, że w rzeczywistości okłamywali świat i teraz obwiniają
„rozwijająca się nauka” za swoje oszustwo.

Walensky  dalej  przyznała  podczas  rozmowy,  że  zaszczepione
osoby mają taki sam potencjalny poziom wiremii, jak osoby
nieszczepione. Jest to również sprzeczne z tym, co ona i inne
„autorytety” powiedziały zaledwie kilka tygodni temu, kiedy
twierdzili,  że  osoby  nieszczepione  mają  wyższy  potencjalny
ładunek  wirusa,  a  zatem  są  bardziej  „niebezpieczni”  dla
społeczeństwa.

Walensky  musi  jeszcze  w  pełni  ujawnić  i  przyznać,  że
szczepionki  Trumpa  aktywnie  rozprzestrzeniają  chińskiego
wirusa,  ale  biorąc  pod  uwagę  sposób,  w  jaki  sprawy  się
ostatnio  potoczyły,  może  to  być  kolejny  porządek  w  tym
dziwacznym świecie.

Inne kłamstwa wciąż powtarzane przez Walensky obejmują pogląd,
że  „znaczna  większość  transmisji”  grypy  z  Wuhan  występuje
„prawie wyłącznie” wśród „nieszczepionych ludzi”. Ona również
fałszywie  twierdzi,  że  osoby  niezaszczepione  stanowią  97
procent wszystkich nowych przypadków hospitalizacji z powodu
wirusa chińskiego, co jest całkowicie zmyślone.

Artykuł przetłumaczono z: newstarget.com
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Nowomowa  Nowej  Normalności
#2: „Szczepionka”

Jeśli zastrzyki przeciw Covid19 „zmniejszają objawy”, ale nie
zapobiegają  zakażeniu  lub  przenoszeniu…  czy  naprawdę  są
„szczepionkami”?

„Nowomowa  Nowej  Normalności”  to  seria  krótkich  felietonów
podkreślających, jak nasz język został zaatakowany w ciągu
ostatnich osiemnastu miesięcy.

„Szczepionka” to słowo o prostym znaczeniu. Zacytuję ci to ze
słownika oksfordzkiego:

Substancja stosowana do stymulacji produkcji przeciwciał i
zapewnienia odporności przeciwko jednej lub kilku chorobom,
przygotowana z czynnika wywołującego chorobę, jej produktów
lub syntetycznego substytutu, traktowana tak, aby działała
jako antygen bez wywoływania choroby.

A tutaj, ze strony CDC:

Szczepionka:  produkt,  który  stymuluje  układ  odpornościowy
człowieka do wytworzenia odporności na określoną chorobę,
chroniąc osobę przed tą chorobą.

Encyklopedia Brittanica mówi mniej więcej to samo. Podobnie
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jak słownik Dictionary.com. Uniwersytet w Cambridge. Merriam
Webster.

Rozumiesz o czym mowa.

„Szczepionka”  to  substancja,  która  po  wprowadzeniu  do
organizmu „zapewnia odporność” na określoną chorobę. Ta osoba,
teraz odporna, nie jest zatem w stanie przekazać tej choroby
innym. To jest cały cel szczepień.

Ale nie muszę Ci o tym mówić, każde inne słowo w dzisiejszych
wiadomościach to „szczepionka”.

„Szczepionka”  na  Covid19  –  czy  to  firmy  Pfizer,  Moderna,
AstraZeneca czy Johnson&Johnson – jest pchana wszędzie, gdzie
spojrzysz. Firmy te zarobiły w ciągu ostatniego roku miliardy
sprzedając setki milionów dawek swoich „szczepionek”.

Ale biorąc pod uwagę powyższe definicje, czy szczepienie na
Covid19  się  kwalifikuje?  A  może  „szczepionka”  to  kolejne
słowo, którego znaczenie zmienia się na naszych oczach?

Na dzień dzisiejszy łatwo jest przyznać, że „szczepionki” na
Covid nie zapewniają odporności na infekcje i nie zapobiegają
przenoszeniu  choroby  na  innych.  Rzeczywiście,  artykuł  w
British  Medical  Journal  podkreślił,  że  badania  nad
szczepionkami nie miały nawet na celu oceny, czy „szczepionki”
ograniczają przenoszenie.

Media i oświadczenia rządowe pełne są stwierdzeń przeciwnych,
ale  obfitują  w  słowa  „prawdopodobne”,  „prawdopodobne”  i
„możliwe”.

Sami  producenci  szczepionek,  po  wypuszczeniu
nieprzetestowanych terapii genowych mRNA, byli całkiem pewni,
że  „skuteczność”  ich  produktu  opiera  się  na  „zmniejszeniu
nasilenia objawów”.

Na podstawie tego i języka polskiego można by argumentować, że
to,  do  czego  wszyscy  jesteśmy  zachęcani,  NIE  jest  w
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rzeczywistości  „szczepionką”  w  prawdziwym  tego  słowa
znaczeniu.

Więc może powinniśmy przestać to tak nazywać.

Nowomowa  Nowej  Normalności
#1: „Odporność stada”

Pierwszy wpis z naszej nowej serii pokazuje, w
jaki sposób Światowa Organizacja Zdrowia usunęła
naturalną  odporność  ze  swojej  definicji
„odporności stada”
„Nowomowa Nowej Normalności” to nowa seria krótkich artykułów
podkreślających, jak nasz język został zaatakowany w ciągu
ostatnich osiemnastu miesięcy.

Od początku „pandemii” i jej przejścia w oczywisty program
„Nowej Normalności” (lub „Wielkiego Resetu”) sam język stał
się polem bitwy. Słowa i wyrażenia są rozciągane i przekręcane
w  nowe,  dziwaczne  lub  sprzeczne  znaczenia  lub  ważone
implikacjami,  które  nigdy  wcześniej  nie  istniały.

„Nowomowa Nowej Normalności” jest naszą próbą skatalogowania
tych zmian i powstrzymania na zawsze prawdziwego znaczenia
słów.

https://ocenzurowane.pl/nowomowa-nowej-normalnosci-1-odpornosc-stada/
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Nasz pierwszy przykład jest bardzo, bardzo dosłowny.

Wyrażenie  „Odporność  stada”  istnieje  od  dziesięcioleci  i
większość z nas prawdopodobnie zetknęła się z nim w pewnym
momencie przed marcem 2020 r., miała jasne znaczenie, które
było dostępne (między innymi) na stronie Światowej Organizacji
Zdrowia:

Odporność zbiorowa (stada) to pośrednia ochrona przed chorobą
zakaźną, która ma miejsce, gdy populacja jest odporna czy to
poprzez  szczepienie  lub  odporność  wykształconą  w  wyniku
wcześniejszej infekcji”.

Jednak  po  uderzeniu  „pandemii”  ta  niegdysiejsza  całkowicie
niekontrowersyjna  teoria  stała  się  przedmiotem  zaciekłej
debaty,  a  jej  zwolennicy  nagle  zostali  określeni  jako
„ludobójcy”.

W  tym  momencie  WHO  zmieniła  swoją  stronę  internetową,
aktualizując  definicję  „odporności  stada”,  aby  całkowicie
usunąć pojęcie „odporności naturalnej”:

„Odporność zbiorowa (stada)”, znana również jako „odporność
populacji”, to pojęcie stosowane ze szczepieniami, w ramach
którego  populacja  może  być  chroniona  przed  określonym
wirusem,  jeśli  zostanie  osiągnięty  próg
wyszczepienia. Odporność stada uzyskuje się poprzez ochronę
ludzi przed wirusem, a nie narażanie ich na jego działanie.

Możesz  sprawdzić  ich  starą  witrynę  za  pomocą  maszyny
zwrotnej  lub  za  pomocą  tego  zrzutu  ekranu  (w  przypadku
wyczyszczenia archiwum).

Szczepienia nigdy wcześniej nie były uważane za jedyną drogę
do  odporności  stada,  a  dodanie,  że  nie  można  wytworzyć
odporności przez narażenie, jest całkowicie nienaukowe, wbrew
wielowiekowej wiedzy medycznej.
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Zmiana  tej  definicji  podczas  rzekomej  pandemii,  tuż  przed
wypuszczeniem  eksperymentalnych  i  nieprzetestowanych
szczepionek, jest wyraźnym sygnałem, że forsują one program.

Nic więcej nie trzeba mówić.

Zwróć uwagę na więcej w tej serii w najbliższej przyszłości, a
jeśli masz jakieś sugestie dotyczące innych słów lub fraz,
które ostatnio gwałtownie zmieniły swoje znaczenie, opublikuj
je w komentarzach poniżej lub prześlij je nam e-mailem.

6 sposobów na rozpoznanie, że
„wariant  Delta”  to  tylko
część PLANDEMII

Kiedy już zrozumiesz, jak funkcjonują FakeNews’y i Big Pharma,
to niemal niedorzecznym jest patrzeć, jak to wszystko rozwija
się na twoich oczach. Motywy i „cele końcowe” nie są już
tajemnicą, a narracja staje się coraz bardziej absurdalna, ale
bardziej wiarygodna dla mas, ponieważ kilka miliardów owiec
jest już poddana wywołującym demencję szczepionkom. Oparta na
KPCh  WHO  nakłoniła  większość  świata  do  noszenia  masek,
poddawania się kwarantannie, zdystansowania się i szczepienia
przeciw Chińskiej Grypie Część I, a teraz znów to samo, jak
zdarta płyta, Chińska Grypa Część II czytaj „wariant Delta”.

„Sama  szczepionka  nie  powstrzyma  transmisji  społecznej”  –

https://ocenzurowane.pl/6-sposobow-na-rozpoznanie-ze-wariant-delta-to-tylko-czesc-plandemii/
https://ocenzurowane.pl/6-sposobow-na-rozpoznanie-ze-wariant-delta-to-tylko-czesc-plandemii/
https://ocenzurowane.pl/6-sposobow-na-rozpoznanie-ze-wariant-delta-to-tylko-czesc-plandemii/
https://www.thegatewaypundit.com/2021/06/go-recommends-masks-social-distancing-everyone-vaccinated-unvaccinated-due-covid-delta-variant/


skrzeczy zastępca dyrektora generalnego Światowej Organizacji
Zdrowia – „Ludzie muszą stale używać maseczek, przebywać w
wentylowanych  pomieszczeniach…”  bla,  bla,  bla.  Następnie
dowiadujemy się, że szczepionki Covid-19 są „wysoce skuteczne”
przeciwko odmianie Delta, ale aby „dmuchać na zimne”, należy
nosić  maskę  komunizmu  (aby  okazać  niezłomną  solidarność
podczas rozmnażania się infekcji bakteryjnych w jamie ustnej i
płucach).

Teoria stada jest teraz unicestwiona przez szczepionki, które
są tak „wysoce skuteczne”, że NADAL musisz nosić maseczkę i
otrzymywać NOWE szczepionki dla nowych wariantów. Jasne.

Zdrowy  rozsądek  i  nauka  sprawiają,  że  jest
oczywiste, że CDC i WHO kłamią na temat Covid-19,
maseczek,  dystansu  społecznego,  brudnych
szczepionek,  urazów  poszczepiennych  i  „wariantu
Delta”
Powiedzmy  to  wprost:  szczepionki  działają  świetnie,  ale  w
ogóle nie działają? Mamy wystrzegać się nieszczepionych, ale
też  nie  zbliżać  się  do  osób  zaszczepionych?  To  też  ma
sens.  Możesz  zdjąć  maseczkę,  gdy  zostaniesz  w  pełni
zaszczepiony, ale od razu załóż maseczkę i nie zdejmuj, a
następnie wróćmy do blokady na czas nieokreślony, ponieważ
warianty Covid-19 są jeszcze bardziej śmiercionośne i szybko
się wszędzie rozprzestrzeniają.

Czekaj,  jest  tego  więcej.  Po  otrzymaniu  szczepionek  i
paszportu  szczepionkowego  możesz  bezpiecznie  i  swobodnie
podróżować w dowolne miejsce, ale nie jedź nigdzie w przypadku
wybuchu epidemii (plandemii), ponieważ wszystkie szczepionki,
które właśnie otrzymałeś, nie chronią Cię przed Covid-19 ani
żadnym z jego wariantów.

Dosłownie musisz być zahipnotyzowany, poddany praniu mózgu i
cierpieć na demencję o umiarkowanym stopniu, aby uwierzyć we
wszystko, co każą ci robić WHO lub CDC. Nie utrzymują nawet
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tej  samej  narracji  w  wiadomościach  od  ponad  miesiąca,  a
wszystkie owce zapominają o wszystkim, co właśnie usłyszeli, i
o  wszystkim,  co  właśnie  zrobili,  aby  zatruć  swój  umysł  i
ciało, i to bez skutku.

W ten sposób wiesz w 100 procentach, że „wariant Delta” jest
częścią  ogromnego  programu  Ponziego  dotyczącego  zdrowia,  w
którym  owce  idą  „na  całość”  i  otrzymują  wszystkie
śmiercionośne  szczepionki,  które  mają  dostać  w  imię
bezpieczeństwa, a następnie okazuje się, że tracą wszystko
(rodzinę,  zdrowie,  jakiekolwiek  bogactwo),  ponieważ  to
wszystko jest oszustwem. Wszystko, co mówi się wszystkim, aby
chronić  się  przed  Covidem,  w  rzeczywistości  szkodzi
ciału.  Maseczki  cię  krzywdzą.  Dystans  społeczny
szkodzi.  Brudne  szczepionki  Ci  szkodzą.

Sześć sposobów na rozpoznanie, żę „wariant Delta”
to oszustwo i głównie przykrywka urazów i zgonów
spowodowanych szczepionką
#1.  Przemysł  szczepionkowy  twierdzi,  że  zastrzyk  Covid-19
działa  przeciwko  „wariantowi  Delta”,  ale  potem  mówią,  że
kontynuuj kwarantannę w domu, noś maseczkę i zachowuj dystans
społeczny, nawet jeśli byłeś zaszczepiony.

#2. „Wariant Delta” zaczął się szybko rozprzestrzeniać, gdy
wszystkie obrażenia poszczepienne zaczęły się rozprzestrzeniać
po toksycznych szczepionkach Covid-19.

#3. Odtąd każdy „śmiertelny” i bardziej zjadliwy „wariant”
będzie  wymagał  NOWEJ  szczepionki  lub  dwóch,  ponieważ  całe
oszustwo polega po prostu na użyciu brudnych szczepionek, aby
zmniejszyć populację świata o kilka miliardów (jak powiedział
Bill Gates na konwencji TED kilka lat temu).

#4. Choroby laboratoryjne z wybuchami „pandemii” to sposób, w
jaki Rządzący zapewniają sobie utrzymanie władzy.

#5. Rozprzestrzenianie się chorób i zamykanie przedsiębiorstw



to sposób, w jaki reżim komunistyczny może jak najszybciej
zmienić świat w chorą i głodującą socjalistyczną dziurę.

#6.  Większość  osób  łapiących  i/lub  umierających  z  powodu
Covid-19 i „Delta Variant” to teraz ludzie, którzy byli już
zaszczepieni przeciwko Covidowi.

Miesiąc  przed  wybuchem
epidemii  COVID,  Fauci  i
Moderna  wysłały  „kandydatów
do  szczepienia  przeciwko
koronawirusowi  mRNA”  do
lekarza  połączonego  z
laboratorium Wuhan

Dokumenty  pokazują,  że  NIH  Anthony  Fauciego  i  gigant
farmaceutyczny  Moderna  podzielili  się  „kandydatami  na
szczepienia  preparatem  mRNA  przeciwko  koronawirusowi”  z
ekspertem, który był mentorem 'kobiety nietoperz’ z Wuhan i
„ pomógł przetestować szczepionkę przeciw COVID” ponad miesiąc
przed zidentyfikowaniem COVID-19.

https://www.thegatewaypundit.com/2021/06/uk-people-dying-covid-today-vaccinated-please-continue-take-vaccine/
https://www.thegatewaypundit.com/2021/06/uk-people-dying-covid-today-vaccinated-please-continue-take-vaccine/
https://www.naturalnews.com/2021-06-29-mortality-delta-variant-eight-times-higher-vaccinated.html
https://ocenzurowane.pl/miesiac-przed-wybuchem-epidemii-covid-fauci-i-moderna-wyslaly-kandydatow-do-szczepienia-przeciwko-koronawirusowi-mrna-do-lekarza-polaczonego-z-laboratorium-wuhan/
https://ocenzurowane.pl/miesiac-przed-wybuchem-epidemii-covid-fauci-i-moderna-wyslaly-kandydatow-do-szczepienia-przeciwko-koronawirusowi-mrna-do-lekarza-polaczonego-z-laboratorium-wuhan/
https://ocenzurowane.pl/miesiac-przed-wybuchem-epidemii-covid-fauci-i-moderna-wyslaly-kandydatow-do-szczepienia-przeciwko-koronawirusowi-mrna-do-lekarza-polaczonego-z-laboratorium-wuhan/
https://ocenzurowane.pl/miesiac-przed-wybuchem-epidemii-covid-fauci-i-moderna-wyslaly-kandydatow-do-szczepienia-przeciwko-koronawirusowi-mrna-do-lekarza-polaczonego-z-laboratorium-wuhan/
https://ocenzurowane.pl/miesiac-przed-wybuchem-epidemii-covid-fauci-i-moderna-wyslaly-kandydatow-do-szczepienia-przeciwko-koronawirusowi-mrna-do-lekarza-polaczonego-z-laboratorium-wuhan/
https://ocenzurowane.pl/miesiac-przed-wybuchem-epidemii-covid-fauci-i-moderna-wyslaly-kandydatow-do-szczepienia-przeciwko-koronawirusowi-mrna-do-lekarza-polaczonego-z-laboratorium-wuhan/
https://ocenzurowane.pl/miesiac-przed-wybuchem-epidemii-covid-fauci-i-moderna-wyslaly-kandydatow-do-szczepienia-przeciwko-koronawirusowi-mrna-do-lekarza-polaczonego-z-laboratorium-wuhan/
https://www.documentcloud.org/documents/6935295-NIH-Moderna-Confidential-Agreements.html
https://www.infowars.com/posts/remdesivir-creator-mentored-wuhan-lab-virologist/
https://www.modernhealthcare.com/technology/bat-cave-search-covids-origins-scientists-reignite-polarizing-debate-wuhan-lab-leak


Dokumenty pierwotnie opublikowane przez Axios w zeszłym roku
ujawniają, że rząd USA i Moderna połączyły siły, aby wysłać
umowy o transferze materiałów do najlepszych specjalistów na
kilka dni przed wyciekiem COVID-19 w Wuhan w Chinach.

Umowa  przeniesienia  została  podpisana  przez  wiele  stron  w
dniach 12-19 grudnia 2019 roku.

Według oficjalnej narracji Światowa Organizacja Zdrowia (WHO)
dowiedziała się o wybuchu zapalenia płuc w mieście Wuhan 31
grudnia 2019 r.

Dopiero  9  stycznia  2020  r.  WHO  wydała  oficjalne
oświadczenie  dotyczące  nowego  koronawirusa  znalezionego  u
pacjenta w szpitalu w Wuhan.

Jeden z sygnatariuszy umowy transferowej, dr Ralph Baric z UNC
Chapel  Hill,  ma  niezwykle  bliskie  związki  z  Instytutem
Wirusologii w Wuhan.

W formularzu transferu materiału Fauciego i Moderny proszą
Baric o „przeprowadzenie badań prowokacyjnych ze szczepionką
mRNA w (zredagowanym) modelu, jak opisano w Dowodzie A”.

https://www.axios.com/moderna-nih-coronavirus-vaccine-ownership-agreements-22051c42-2dee-4b19-938d-099afd71f6a0.html
https://www.who.int/china/news/detail/09-01-2020-who-statement-regarding-cluster-of-pneumonia-cases-in-wuhan-china
https://www.who.int/china/news/detail/09-01-2020-who-statement-regarding-cluster-of-pneumonia-cases-in-wuhan-china


Jednak „Dowód A” jest również zredagowany w dokumencie.



Dr Shi Zhengli, niesławnie znana jako „Kobieta nietoperz” z
Wuhan, była głównym badaczem obok Barica, dopóki nie opuściła
laboratorium  UNC-Chapel  Hill  dla  Instytutu  Wirusologii  w
Wuhan.

W  rzeczywistości  Zhengli  i  Baric  opublikowali  w  2015  r.
artykuł opisujący: „Grupa krążących koronawirusów nietoperzy,
podobna  do  SARS,  wykazuje  potencjał  do  pojawienia  się  u
człowieka”.

Skąd  mieli  wiedzieć,  że  gromada  konkretnie  związana  z
nietoperzem chińskim wykazuje potencjał do pojawienia się u
człowieka?

Cóż,  własnymi  słowami,  „zbudowali  chimerę,  kodując  nowe,
odzwierzęce białko wypustek CoV – z sekwencji RsSHC014-CoV,
która została wyizolowana z chińskich nietoperzy podkowców”.

Następnie badacze celowo zainfekowali ludzkie płuca „w celu
uzyskania kultur HAE”, które „pozyskano zgodnie z protokołami
zatwierdzonymi przez University of North Carolina w Chapel
Hill Institutional Review Board”.

https://www.nytimes.com/2021/06/14/world/asia/china-covid-wuhan-lab-leak.html
https://www.nature.com/articles/nm.3985
https://www.nature.com/articles/nm.3985


Podczas  gdy  badania  „nadania  funkcji”  zostały  zakazane  w
Ameryce w 2014 r., artykuł Baric/Zhengli z 2015 r. przyznaje,
że  „wnioskowano  o  kontynuację  tych  badań,  co  zostało
zatwierdzone  przez  NIH”.

Co ciekawe, notatka na końcu artykułu wyjaśnia, że ​​autorzy
pierwotnie  pominęli  fakt,  że  EcoHealth  Alliance  (EHA)
sfinansował  ich  pracę.

EHA  to  ta  sama  grupa,  której  NIH  Fauciego  używało  do
przekazywania  pieniędzy  do  Instytutu  Wirusologii  w  Wuhan,
gdzie współpracownik Barica, dr Shi Zhengli, jest dyrektorem
laboratorium.

Prezes EHA, Peter Daszak, był również jedynym Amerykaninem
wysłanym  do  Wuhan  w  celu  „zbadania”  teorii  wycieku  z
laboratorium, którą, jak można było się spodziewać, odrzucił.

W  rzeczywistości,  jako  główny  śledczy  w  śledztwie  WHO,
Daszak  ustalił  w  ciągu  3  godzin  od  wizyty  w
laboratorium w Wuhan w lutym 2021 roku, że „nie ma tu nic do
oglądania”.

Z powodu oczywistego konfliktu interesów Daszaka dotyczącego
laboratorium w Wuhan i badań nad zyskami z funkcji, które

https://www.nature.com/articles/514411a
https://www.nature.com/articles/514411a
https://summit.news/2021/02/09/who-absolves-china-of-blame-for-covid-after-visiting-virus-lab-for-just-3-hours/
https://summit.news/2021/02/09/who-absolves-china-of-blame-for-covid-after-visiting-virus-lab-for-just-3-hours/
https://summit.news/2021/02/09/who-absolves-china-of-blame-for-covid-after-visiting-virus-lab-for-just-3-hours/
https://www.infowars.com/posts/finally-daszak-is-fired-from-commission-investigating-covid-origins/


pojawiły  się  na  pierwszych  stronach  gazet,  został
właśnie odwołany ze stanowiska głównego badacza zajmującego
się pochodzeniem COVID w czasopiśmie medycznym The Lancet.

Po tym, jak dr Ralph Baric eksperymentował z badaniami nad
zwiększeniem  funkcji,  stworzył  lek  Remdesivir  do  leczenia
koronawirusa dla giganta farmaceutycznego Gilead, firmy, która
w  ciągu  ostatnich  kilku  lat  otrzymała  ponad  6,5  miliarda
dolarów od NIH Fauciego.

Teraz Baric połączył siły z naukowcami, aby stworzyć kolejnego
producenta  pieniędzy  w  tym,  co  nazywają  „uniwersalną
szczepionką”,  która  jest  wymierzona  w  koronawirusy.

„Szczepionka może zapobiegać epidemiom, gdy zostanie wykryty
nowy wariant” – powiedział Baric.

„Dzięki tej strategii być może uda nam się zapobiec SARS-
CoV-3”,  złowieszczo  stwierdził  współtwórca  uniwersalnej
szczepionki.

W  2018  r.  Baric  przemawiał  na  konferencji  z  okazji  100.
rocznicy pandemii grypy w 1918 r. i wyjaśnił, że pewnego dnia
ktoś może sprzedawać szczepionki osobom, które chcą zaszczepić
się w domu.

„Najprawdopodobniej ktoś wymyśli sposób, aby to sprzedać w
sposób legalny, a nie bezpieczny” – powiedział.

Czy „uniwersalna” szczepionka na koronawirusa, którą właśnie
pomógł stworzyć, może być sprzedawana do użytku domowego?

Baric opisał nawet, w jaki sposób można hipotetycznie „zarobić
pieniądze  w  następnej  pandemii”,  przedstawiając  wykres
„globalnych możliwości katastrofy”.

https://www.infowars.com/posts/finally-daszak-is-fired-from-commission-investigating-covid-origins/
https://www.infowars.com/posts/finally-daszak-is-fired-from-commission-investigating-covid-origins/
https://uncnews.unc.edu/2020/04/29/positive-remdesivir-clinical-trial-results-from-carolina-innovation/
https://uncnews.unc.edu/2020/04/29/positive-remdesivir-clinical-trial-results-from-carolina-innovation/
https://sph.unc.edu/sph-news/new-universal-vaccine-effectively-targets-coronaviruses/


Zobacz pełną przemowę poniżej.

Innym  podmiotem,  który  chciałby  zachować  w  tajemnicy
pochodzenie COVID-19, jest chińskie wojsko, które prowadziło
tajne badania w Instytucie Wirusologii w Wuhan.

Nowy raport w Washington Post, wydawnictwo, które wcześniej
zaprzeczyło teorii wycieku z laboratorium, potwierdza że tajne
badania wojskowe zostały przeprowadzone w laboratorium i że
zapisy prawie na pewno pozostaną utajnione przez rząd chiński
na dwie dekady.

„Tajemnica może pomóc wyjaśnić, dlaczego wysiłki mające na
celu  potwierdzenie  lub  obalenie  teorii  o  przecieku
laboratoryjnym  i  początkach  pandemii  poczyniły  niewielkie
postępy” – przyznaje raport.

Jak  niedawno  zapytał  przedstawiciel  Mo  Brooks  (R-Ala.),
dlaczego  grupa  naukowców  miałaby  celowo  brać  niebezpieczne
wirusy, które nie szkodzą ludziom, i zmieniać je w tym celu,
jeśli nie do celów wojskowych?

https://www.infowars.com/posts/wa-post-admits-chinese-military-involved-in-wuhan-lab/
https://www.infowars.com/posts/wa-post-admits-chinese-military-involved-in-wuhan-lab/
https://www.businessinsider.com/wapo-corrects-article-describing-wuhan-lab-leak-claim-as-conspiracy-theory-2021-6
https://www.businessinsider.com/wapo-corrects-article-describing-wuhan-lab-leak-claim-as-conspiracy-theory-2021-6
https://www.infowars.com/posts/wa-post-admits-chinese-military-involved-in-wuhan-lab/
https://www.infowars.com/posts/video-rep-mo-brooks-destroys-media-defending-chinese-communist-party-during-fire-fauci-press-conference/


Co wiem (i czego nie wiem) o
SARS-CoV-2

Po  piętnastu  miesiącach  wytrwałego  czytania,  studiowania,
obserwacji i badań doszedłem do pewnych wniosków na temat
tego, co nazywa się COVID-19.

Chciałbym podkreślić, że tę pracę wykonywałem obsesyjnie, bo
wydawała się tak ważna.

Konsultowałem informacje i argumenty we wszystkich mediach,
korporacyjnych  i  alternatywnych,  akademickich,  medycznych,
książkach  itp.  Konsultowałem  się  z  naukowcami  na  całym
świecie.  Czytałem  strony  internetowe  CDC,  Światowej
Organizacji Zdrowia oraz rządowych i pozarządowych organizacji
zdrowotnych.

Innymi słowy, nie pozostawiłem żadnego kamienia na kamieniu,
pomimo  jawnych  lub  ukrytych  skłonności  politycznych
źródeł. Robiłem to jako socjolog i pisarz, a nie jako lekarz,
chociaż wiele moich źródeł to lekarze i badania medyczne.

Moje zwięzłe wnioski płyną bez linków do źródeł, ponieważ nie
próbuję nikogo do niczego przekonywać, ale po prostu podaję do
wiadomości publicznej to, co wywnioskowałem.

Życie jest krótkie. Powiem to teraz…

Wiem,  że  ogromna  liczba  ludzi  została  zahipnotyzowana
strachem,  groźbami  i  łapówkami,  aby  zaakceptować  wersję
COVID-19  podawaną  przez  korporacyjne  media  głównego

https://ocenzurowane.pl/co-wiem-i-czego-nie-wiem-o-sars-cov-2/
https://ocenzurowane.pl/co-wiem-i-czego-nie-wiem-o-sars-cov-2/


nurtu. Doszedłem do wniosku, że wiele milionów porusza się w
transie i o tym nie wie. Zostali sprowadzeni do tego stanu
przez  dobrze  zorganizowaną,  bardzo  wyrafinowaną  kampanię
propagandową,  która  opierała  się  na  ludzkim  strachu  przed
śmiercią i chorobami.

Osoby stojące za tym bez wątpienia badały wysoką częstość
występowania hipochondrii w ogólnej populacji i strach przed
niewidzialnym „wirusem” w społeczeństwach, w których wiara w
Boga  i  duchowe  niewidzialne  została  zastąpiona  wiarą  w
naukę.  Znając  dobrze  swoich  słuchaczy,  wymyślili  kampanię
strachu i zamieszania, aby wywołać posłuszeństwo.

Nie  wiem,  ale  podejrzewam,  że  ci,  którzy  zostali  tak
zahipnotyzowani,  to  zazwyczaj  członkowie  klasy  średniej  do
wyższej,  ci,  którzy  zainwestowali  tyle  wiary  w
system.  Obejmuje  to  również  osoby  wysoko  wykształcone.

Wiem, że zablokowanie setek milionów zdrowych ludzi, naleganie
na noszenie bezużytecznych maseczek, mówienie im, aby unikali
kontaktów  międzyludzkich,  niszczenie  ekonomicznego  życia
zwykłych ludzi stworzyło ogromne cierpienie, które miało dać
ludziom  nauczkę  o  tym,  kto  wszystko  kontroluje  i  lepiej
zrewidować  swoje  rozumienie  relacji  międzyludzkich,  aby
dostosować  się  do  nowej  cyfrowej  nierzeczywistości,  którą
producenci tej maskarady próbują zastąpić ciało i krew, twarzą
w twarz z ludzką rzeczywistością.

Wiem,  że  test  PCR  wymyślony  przez  Kary  Mullisa  nie  może
testować  rzekomego  wirusa  ani  żadnego  wirusa  i  dlatego
wszystkie  liczby  przypadków  i  zgonów  są  oparte  na
niczym.  Zostały  wyczarowane  z  powietrza  w  potężnym  akcie
magii.

Wiem, że przekonanie, że można tak to testować, zaczęło się od
nienaukowego protokołu PCR Corona stworzonego przez Christiana
Drostena w Niemczech w styczniu 2020 roku, który stał się
standardową  metodą  testowania  SARS-CoV-2  na  całym



świecie. Jestem pewien, że było to zaplanowane i stanowiło
część spisku na wysokim szczeblu. Protokół ten ustawił próg
cyklu  (wzmocnienie)  na  45,  co  mogło  skutkować  jedynie
fałszywie dodatnimi wynikami. Nazywano je wówczas przypadkami:
oszustwo na masową skalę.

Nie wiem, czy rzekomy wirus został kiedykolwiek wyizolowany w
sensie oczyszczenia lub oddzielenia od wszystkiego innego poza
hodowlą w laboratorium. Dlatego nie wiem, czy wirus istnieje.

Wiem, że eksperymentalne „szczepionki” mRNA, które są wciskane
wszystkim,  nie  są  tradycyjnymi  szczepionkami,  ale
niebezpiecznymi  eksperymentami,  których  długoterminowe
konsekwencje są nieznane. I wiem, że Moderna twierdzi, że
„szczepionka” niebędąca szczepionką w postaci informacyjnego
RNA (mRNA) działa „jak system operacyjny na komputerze” i że
dr  Robert  Malone,  wynalazca  technologii  szczepionek  mRNA,
mówi, że nanocząstki lipidów z zastrzyków przemieszczają się w
całym  ciele  i  osadzają  się  w  dużych  ilościach  w  wielu
narządach, gdzie białko wypustki, będąc biologicznie aktywne,
może spowodować ogromne szkody i że FDA o tym wie.

Dodatkowo wiem, że dziesiątki tysięcy ludzi poniosło negatywne
skutki tych zastrzyków, a wiele tysięcy zmarło z ich powodu i
że  te  liczby  są  mocno  zaniżone  ze  względu  na  systemy
raportowania. Wiem, że przy takiej liczbie ofiar w przeszłości
te eksperymentalne zastrzyki zostałyby zatrzymane dawno temu
lub nigdy by się nie rozpoczęły. Dlatego to też przekonuje
mnie, że trwa radykalnie zła agenda, której celem jest szkoda,
a nie zdrowie, ponieważ ci, którzy rządzą, wiedzą to, co ja
wiem i o wiele więcej.

Nie wiem, skąd wziął się ten rzekomy wirus, jeśli istnieje.

Wiem, że od początku tego kryzysu na całym świecie podjęto
wspólne  wysiłki,  aby  odmówić  dostępu  do  sprawdzonych
skutecznych  metod  leczenia,  takich  jak  hydroksychlorochina,
sterydy,  iwermektyna,  w  celu  zaszczepienia  jak  największej



liczby osób. Już samo to ujawnia program skoncentrowany nie na
zdrowiu,  ale  na  tym,  aby  jak  najwięcej  ludzi  poddało  się
szczepieniom  i  kontroli.  Kontrola  społeczna  to  nazwa  tej
śmiertelnej gry.

Wiem, że ci, którzy promują te szczepionki – Światowe Forum
Ekonomiczne,  Światowa  Organizacja  Zdrowia,  Fundacja  Gatesa,
Fundacja  Rockefellera  itd.  –  mają  długą  historię  chęci
drastycznego  zmniejszenia  światowej  populacji  i  promowania
eugeniki  pod  różnymi  nazwami  i  jest  bardzo  dobrze
znane.  Jestem  przekonany,  że  całkowicie  nieprzetestowana
„terapia genowa” typu mRNA jest kluczem do ich planu redukcji
populacji.

Nie wiem, czy im się uda.

Wiem, że trzeba im się oprzeć.

Nie  wiem,  dlaczego  tak  wielu  dobrych  ludzi  nie  potrafi
przejrzeć tego zła. Mogę to jedynie przypisać uwiedzeniu przez
masową,  hipnotyczną  kampanię  propagandową,  która  odwoływała
się  do  ich  najgłębszych  lęków  i  doprowadziła  do
urzeczywistnienia  się  tych  lęków,  ponieważ  myśleli,  że  są
wolni. To wielka tragedia.

Wiem, że wszystkie statystyki dotyczące przypadków i zgonów „z
powodu” COVID-19 zostały zmanipulowane, aby stworzyć fałszywą
pandemię. Jednym z najbardziej oczywistych dowodów na to jest
rzekome zniknięcie grypy i zgonów z powodu grypy. Tylko ktoś w
transie mógł nie zrozumieć absurdalnej logiki argumentu, że
było to wynikiem noszenia masek, gdy jednocześnie przenoszący
się  w  powietrzu  COVID-19  rozprzestrzeniał  się  lotem
błyskawicy, dopóki nie ustał gwałtownie w styczniu 2021 r.,
kiedy niewielka liczba osób została zaszczepiona.

Wiem,  że  w  tym  wszystkim  prawie  nie  było  nadmiernej
śmiertelności.

Nie wiem, gdzie to wszystko się skończy, ale wbrew wszystkiemu



mam nadzieję, że rosnący sprzeciw wobec tego oszustwa będzie
rósł i go pokona, pomimo zorganizowanej cenzury, która trwa
przeciwko  odmiennym  opiniom.  Wiem,  że  gdy  ma  miejsce
zorganizowana cenzura na taką skalę, ci, którzy za nią stoją,
boją się ujawnienia prawdy. Potwierdza to proste rozumienie
historii.

Wiem, że po tymczasowym wytchnieniu, jakie władze udzieliły
swoim  poddanym,  nastąpią  dalsze  ograniczenia  podstawowych
wolności,  prawdopodobnie  powrócą  blokady  związane  z
koronawirusem, będą promowane „szczepionki”, a Światowe Forum
Ekonomiczne  będzie  naciskać  na  Wielki  Reset  z  Czwartą
rewolucją  przemysłową,  co  doprowadzi  do  mariażu  sztucznej
inteligencji, cyborgów, technologii cyfrowej i biologii z USA
i  innymi  krajami,  które  będą  nadal  wchodzić  w  nową  formę
faszystowskiej kontroli, chyba że ludzie na całym świecie w
wielkiej liczbie staną i przeciwstawią się. Pocieszają mnie
znaki, że ten opór narasta.

Wreszcie  wiem,  że  jeśli  siły  autorytarne  wygrają
natychmiastową bitwę, ktoś napisze książkę o tytule podobnym
do tego z klasyka Miltona Mayera They Thought They Were Free
(Oni myśleli, że są wolni). Zostanie ocenzurowana. Być może
najpierw zostanie udostępniona za pośrednictwem samizdatu. Ale
w końcu, po wielu cierpieniach i śmierci, prawda o tym złym
programie zwycięży i ​​będzie dużo płaczu i zgrzytania zębami.

Toczymy duchową wojnę o duszę świata.

Poszczepienna  „fala”

https://ocenzurowane.pl/poszczepienna-fala-zachorowan-rozprzestrzenia-sie-po-indonezji/


zachorowań  rozprzestrzenia
się po Indonezji

Co  najmniej  350  lekarzy  i  pracowników  medycznych  w
Indonezji zachorowało na koronawirusa z Wuhan (Covid-19), mimo
że zostali już „zaszczepieni”.

Według  doniesień  wszystkie  osoby  dotknięte  chorobą
otrzymały zastrzyk Sinovac na chińskiego wirusa, który wyszedł
z Chin.

Wielu pracowników po prostu zdiagnozowano „pozytywnie” testem
na grypę z Wuhan i nie wykazują żadnych objawów. Media wciąż
nazywają to zjawisko „bezobjawową” infekcją, ignorując fakt,
że same testy mogą przynosić fałszywie pozytywne wyniki.

Mimo to każdy z pozytywnym wynikiem testu izoluje się teraz w
domu,  niezależnie  od  objawów.  Według  doniesień  osoby  z
objawami  zgłaszają  wysoką  gorączkę  i  spadający  poziom
nasycenia  tlenem.

Ten „wybuch epidemii” występuje głównie w regionie Kudus w
Indonezji,  w  którym  pracuje  około  5000  pracowników  służby
zdrowia. Media twierdzą, że „wariant” chińskiego wirusa znany
jako  „Delta”  szybko  się  rozprzestrzenia,  powodując,  że
obłożenie łóżek szpitalnych przekracza 90 procent.

Kiedy w styczniu rozpoczęto w Indonezji program szczepień,
pracownicy służby zdrowia byli jednymi z pierwszych, którzy w
nim uczestniczyli. Praktycznie wszyscy otrzymali „CoronaVac”
od Sinovac, chińskiej firmy biofarmaceutycznej.
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Sugerowałoby  to,  że  szczepionki  powinny  już  zapewnić
odporność, a nie, że są bezwartościowe, nie mówiąc już o ich
szkodliwości.

Te  ostatnie  hospitalizacje  po  wstrzyknięciu  wbiły  nóż  w
narracjię,  że  szczepionka  na  chińskiego  wirusa  pomaga
powstrzymać rozprzestrzenianie się. Najwyraźniej tak nie jest.

„Dane pokazują, że mają wariant Delta (w Kudus), nie jest
niespodzianką,  że  przełomowa  infekcja  jest  wyższa  niż
wcześniej, ponieważ, jak wiemy, większość pracowników służby
zdrowia w Indonezji dostała Sinovac, a wciąż jeszcze nie wiemy
jak  skuteczny  jest  w  realnym  świecie  przeciwko  wariantowi
Delta”,  to  wymówka  Dicky’ego  Budimana,  epidemiologa  z
australijskiego  Griffith  University.

WHO skłamało na temat CoronaVac, twierdząc, że
zapobiega on chorobie objawowej
Każdy chory, już zaszczepiony pracownik medyczny w Indonezji
ma  teraz  podziękować  Światowej  Organizacji  Zdrowia  (WHO),
ponieważ  ramię  ONZ  wydało  przepis  dotyczący  stosowania  w
nagłych wypadkach w oparciu o twierdzenie, że zapobiega on
chorobom objawowym.

Dowody pokazują teraz, że nie zapobiega chorobom objawowym –
tak  jakby  istniał  jakikolwiek  inny  typ  –  i  jest  prawie
bezwartościowy, jeśli chodzi o trzymanie osoby poza szpitalem.

Zgodnie z przewidywaniami władze ds. zdrowia i media pilnie
sieją strach przed rozprzestrzenianiem się wariantu Delta na
inne  kraje,  po  czym  prawie  na  pewno  nastąpi  ogłoszenie
kolejnego  wariantu  (być  może  Epsilon?),  po  którym  nastąpi
kolejny wariant, i tak w nieskończoność.

Naprawdę nie ma końca chińskiej propagandzie wirusów, o ile
można zmanipulować wystarczającą liczbę ludzi, aby uwierzyli w
to i wymienili wszystkie swoje wolności i prawa na iluzję
„bezpieczeństwa” i „swobody”.

https://www.griffith.edu.au/


Po  raz  kolejny  władze  służby  zdrowia  domagają  się  masek,
blokad i innych autorytarnych ograniczeń w celu „wyleczenia”
wariantu Delta, chociaż tym razem może to nie zadziałać, gdy
więcej osób jest świadomych oszustwa.

„To  dla  nas  alarmujące,  ponieważ  nie  możemy  polegać  na
szczepieniach” – przyznał dr Prijo Sidipratomo, radiolog z
indonezyjskiej stolicy Dżakarty, o tym, jak izby przyjęć są
teraz zalewane przez chorych, którzy byli już zaszczepieni na
covid-19.

Zamiast to przyznać, WHO wzywa przywódców indonezyjskich do
ponownego  zamknięcia  kraju,  aby  ukarać  ludzi,  którzy
posłuchali jej nakazu zaszczepienia się, tylko po to, aby
zatrzymać zachorowania i potrzebować hospitalizacji z powodu
powikłań wywołanych szczepionką.
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